



Comproject s.r.o. Šmeralova 292/12 170 00 Praha 7

IČ: 284 94 652 DIČ: CZ28494652 KB 43-3704790227/0100

Tel.: + 420 777 056 118, servis@comproject.cz, www.comproject.cz

Objednavatel:	Pražská Konzervatoř
Zakázka:	2021/145
Popis:	Dobrý den. Zasílám cenovou nabídku na instalaci nových kamer a výměnu stávajících vadných kamer.
Lhůta dodávky:	dle dohody
Zpracoval:	Radek Nekvasil radek.nekvasil@comproject.cz, 777 056 118 22.11.2021

Popis	typ	Počet ks	Cena /1ks CZK	Cena celkem CZK
Materiál:				
Záznamové zařízení IP + 1TB HDD	DS-7608NI-K2/8P	1	9 870,00	9870,00
Kamera IP	DS-2CD1023G0E-I(2.8mm)	3	2 430,00	7290,00
Kamera analog builet	DS-2CE16D8T-IT3E(2.8mm)	1	1 670,00	1670,00
Kamera analog dome	DS-2CE56D8T-IT3E(2.8mm)	3	1 720,00	5160,00
Zdroj pro kamery	HPSB-12V3A-C	1	1 753,00	1753,00
Kabel UTP cat5e		150	8,00	1200,00
Trubka pevná šedivá 32mm		25	32,00	800,00
Ostatní nespecifikovaný drobný materiál		1	3 000,00	3000,00

Práce:				
Instalace kabelových tras, výměna starých		86	500,00	43000,00

Doprava:				
		6	300,00	1800,00

Materiál celkem				30743,00
Práce celkem				43000,00
Doprava celkem				1800,00
Cena celkem bez DPH				75543,00

Sazba DPH se řídí platným zákonem o DPH č. 235/2006 Sb.

Nabídka platí 3 měsíce od doručení. Práce budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiálu.

